千葉放課後連会員各位

            令和 7 年度（第 18 期）通常総会議事録等の送付について

                                   令和 7 年７月 20 日

                                千葉放課後連事務局 吉野

拝啓

 熱い日が続きます。皆様いかがお過ごしですか。

利用者こども達と長時間たっぷりかかわれる夏休みが始まりました。

体力は大変ですが有意義な楽しい夏休みが過ごせますように。

さて大変遅くなりましたが、過日行われました総会議事録等送付させていただきます。

今年度も力を合わせて子ども達の笑顔のために頑張りましょう。

                     記（送付書類一覧）

１． 本状

２． 総会議事録

３． 総会資料 （総会当日ご出席の方は配付済み・当日ご欠席の方のみ対象です。

但し、会員全員に配信いたします。内容は当日配布資料と同一。

ホームページにもアップいたします。）

4．  入会申込書 （会員全員：確認のためすべての項目に改めてご記入ください）

           できるだけメールでご返送ください。）

５． お知らせ  次回研修会案内（申込書ではありません。会場が決定次第申込書送付します。）

尚、この書状は令和７年度会員のみに送らせていただいております。

連絡お問合せ先 千葉放課後連事務局 にじと風 吉野

                       電話 047-480-0801 メール yosino@asahi-net.email.ne.jp